Anno 1616. celebratum est capitulum in festő S. Anto-
nii de Padua, in quo pracsidente Commissario Generáli Gabriele 
Bonaventuro Daumio | l i 0 eligitur in Ministrum scrutinio Fran-
ciscus Mathias Saar Quardianus praetcritus Gyöngyösiensis, et 
est in ordine 41. In quo capitulo, 16. Iunii a quodam incen-
diario nomine Szabó Miklós, exTurcarum compositione civi-
tas Szakolczensis fűit acccnsa et combustae sunt plus quam 
300 domus. NB. Hic sex annis non fűit celebratum capitulum 
propter maxima disturbia ab haeretieis orta. 
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Anno 1622. celebratum est capitulum in Szakolcza sub 
commissario Patre Hiczon, in quo resignationc facta . . . . mini-
steriatus, Pater Mathias Sap eligitur in Ministrum, in online 
42, in custodem vero P. Michael de Somlio, qui ambo fue-
runt Romae in capitulo generáli Anno 1625. 

Anno 1626. celebratum est capitulum in Szakolcza die 
30. Julii sub R. P. Antonio de Galbiato, Commissario Gene-
ráli, in quo adinissa resignationc Ministeriatus R. P. Ioannis 
Varadi, eligitur in primo scrutinio R. P. F. Michael j151 de 
Somlyo, in ordine 43., in custodem vero R. P. Georgius Zele-
veni, qui moritur Szakolczae 8. Április 1627. Patre Ministro 
tunc Gyöngyösini existcnte. 

Anno 1629. celebratum est capitulum in Szakolcza die 29. 
Iuny sub R. P. Ambrosio Galbiato Commissario Generáli, in 
quo admissa resignatione Ministeriatus R. P. Miehaelis de 
Somlyó, in eodem quoque capitulo eligitur in Ministrum R. 
P. F. Emericus de Gyöngyös, qui et antea electus custos post 
mortem Patris Zelveeni. 

Anno 1632. celebratum est capitulum in Szakolcza sub R. 
P. Ambrosio a Galbiato, in quo electus est in Ministrum Provin-
ciáé R. P. Franciscus a S. Benedicto, in ordine 45. 

Anno 1635. celebratum,est similiter capitulum in Szakolcza 
sub R. Patre Chumar, in quo clectus P. Ioannes Baptista Ka-
lus, qui vehementer afflixit totius provinciáé patres. 

1638. in capitulo Galgoczi celebrato, sub eodem Patre 
Commissario Michaele Chumar, electus est contra formám et 
libertatem electionis, j151 vi et fraudulontia pracsidcntis Mi-
nisterii et Commissarii Pauli de Tauris Provinciális, qui po-
tiores patres praevaluerat voce activa et passiva, ut sic ad li-
bitum facercnt ministrum, et custodem, P. F. Ambrosins 
SnarsJci, Polonus, Lector Thcologiae, qui simul cum pracce-
denti ministro practicans, nmltum minabatur provinciáé, et 
per Bullas Pontificias conabatur eligi iterum in Provincia-
lem. Divina instigatione factum, ut in via, in flumine Vag ex 
infirmitate mortuus sit ante capitulum futurum, et ideo R. Pa-
ter Bernardinus Szakolczensis Vicarius Provinciáé electus, ve-
nit medio anno in provinciám, in ordine fuit 46 minister. Ideo 
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cavcant veliemcntcr fratres clcctorcs, no unquani inpostoruin 
inter nos tales admittant; tunc cnim omnis natio externa domi-
nabatur in fratrcs, et nostros indoctos, stultos appcllabant, ct 
insufficientcs ad regcndam provinciám.